
 
 

Słupsk, dnia 05.01.2022 r. 
Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego   

pn.: Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem systemu audio – video w budynku 

Auli Wielofunkcyjnej Akademii Pomorskiej w Słupsku przy ul. Kozietulskiego 7  

w Słupsku nr postępowania 17/PN/2021 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

 

Nr 

oferty 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium 
Łączna 

punktacja 
cena gwarancja 

1.  
A+V Sp. z o.o. 

ul. Sucha 2, 50-086 Wrocław 
60 40 100 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 
Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów  

w kryterium Razem 

punktów Cena PLN 

60% 

Gwarancja 

m-ce 40% 
cena gwarancja 

1.  
A+V Sp. z o.o. 

ul. Sucha 2, 50-086 Wrocław 
2 543 432,13 60 60 40 100 

2.  
Damovo Polska Sp. z o.o.  

ul. Postępu 21, 02-676 Warszawa 
2 506 740,00 60 Oferta odrzucona 

 

 
 

 
mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 


